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مدیر کل ثبت احوال استان در دیدار با استاندار اصفهان:

۲۵ سال دیگر جمعیت استان اصفهان سالمند خواهد شد
نسل‌فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان گفت: در سال ۱۴۲۵ عمر 
پنجره طلایی جمعیت اصفهان به پایان می‌رسد و ۳۰ درصد 
جمعیت استان سالمند خواهند بود در حالی که زیرساخت‌های 
لازم برای این جمعیت سالمند موجود نیست و باید این زیرساخت‌ها 

ایجاد شود. حسین غفرانی کجانی در دیدار با استاندار اصفهان افزود: 
افق سالمندی و پیری جمعیت که باید در سال ۱۴۰۴ آغاز می‌شد 
هم اکنون در شهرستان اردستان، بوئین و میاندشت و خوانسار آغاز 
شده است. وی افزود: ۲۰ درصد جمعیت استان نابارور هستند و 
این درحالی است که ناباروری در چهار مرحله و تنها با هزینه‌های 
سرسام‌آور قابل درمان است. غفرانی کجانی افزود: نرخ ناخالص 

ولادت در شهر اصفهان ۱۱ در هزار نفر و در سیستان و بلوچستان 
۲۹ در هزار بوده است و این یک تهدید برای اصفهان است.

وی بیان کرد: هم اکنون کشورهای همسایه و حوزه خلیج‌فارس نرخ 
ولادت بالایی نسبت به کشور دارند.

مدیر کل ثبت احوال استان اصفهان ادامه داد: سیاست‌های غلط 
بازدارنده جمعیت موجب سقوط جمعیت در دهه هفتاد و آغاز 
نگرانی‌ها در زمینه جمعیتی شد. وی تصریح کرد: در هشتمین 
سرشماری نفوس و مسکن کشور در سال ۹۵ نرخ رشد جمعیت 
در استان اصفهان به ۰.۹۷ درصد رسید. وی با اشاره به اینکه 

۵۱ درصد جمعیت استان اصفهان را مردان و ۴۹ درصد را بانوان 
تشکیل می‌دهد، افزود: ۱۲ درصد از جمعیت استان در روستاها و 
۸۸ درصد مابقی در شهرها زندگی می‌کنند که این موضوع نیز یکی 
از نگرانی‌های موجود است. غفرانی خاطرنشان کرد: عمده نگرانی 
مردم استان اصفهان در نظرسنجی‌های ثبت احوال همواره مسائل 
اقتصادی بوده است. وی به تصویب و ابلاغ طرح فرزندآوری و حمایت 
از خانواده با تلاش مجلس شورای اسامی در سال‌جاری اشاره و 
عنوان کرد: دستگاه‌های اجرایی مربوطه باید به وظایف قانونی خود 

در قبال اجرایی شدن این قانون به صورت جدی عمل کنند.
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی

اصفهان درباره شهرک صنعتی اردستان:

طرح ۸۴ هکتاری توسعه 
پیشرفت ۹۰ درصدی داشته است
علی دهقانان زواره / گروه استان‌ها
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 مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی اصفهان 
از پیشرفت ۹۰ درصدی طرح ۸۴ هکتاری 

توسعه شهرک صنعتی اردستان خبر داد.
محمدجواد بگی گفت: ایجاد و توسعه شهرک‌ها 
و ناحیه‌های صنعتی جدید در اردستان در 
دستور کار قرار دارد و در این ارتباط طرح ۸۴ 
هکتاری توسعه شهرک صنعتی اردستان با 
پیشرفت ۹۰ درصد در حال انجام است که با 
تأیید کمیسیون و شورای زیربنایی اجرایی 

خواهد شد.
وی در حاشیه دیدار با فرماندار و نماینده مردم 
اردستان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو 
با خبرنگاران افزود: ایجاد ناحیه صنعتی دهستان 
برزاوند نیز به مرحله نهایی رسیده و مصوبه‌های 
قانونی آن در حال انجام است و عملیات اجرایی 
آن به مساحت ۱۶ هکتار به‌زودی آغاز خواهد 
شد. وی ادامه داد: طرح ایجاد شهرک صنعتی 
شماره ۲ اردستان هم با مساحت ۹۵ هکتار در 
محور اردستان به اصفهان و در کنار کارخانه 

سیمان اردستان ساخته می‌شود.
به گفته وی، طرح توسعه ناحیه صنعتی زواره 
به مساحت ۵۰ هکتار و توسعه ناحیه صنعتی 
مهاباد به مساحت ۹۶ هکتار در دست اقدام 
است که در مجموع این توسعه‌ها ۳۳۰ هکتار 
به مساحت ۲۲۰ هکتاری شهرک‌های صنعتی 
اردستان اضافه خواهد کرد و ۱۵۰ درصد 

افزایش دارد.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی اصفهان 
اضافه کرد: شهرک صنعتی اردستان دو مجموعه 
کانی غیرفلزی دارد و عمومی است و توسعه 
ناحیه صنعتی زواره با هدف ایجاد واحدهای 
غذایی و مهاباد به صورت صنایع عمومی در نظر 
گرفته شده که با ایجاد این ظرفیت‌ها میزان 
اشتغال شهرستان هم به همین میزان یعنی 
تا یک و نیم برابر اشتغال موجود افزایش پیدا 
خواهد کرد. بگی خاطر نشان کرد: تکمیل 
ایستگاه آتش‌نشانی شهرک صنعتی اردستان با 
پیشرفت ۹۰ درصد در دستور کار قرار دارد و در 

دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید.
وی افزود: یک دستگاه خودرو آتش‌نشانی هم 
به اردستان اختصاص داده شده و همزمان با 
بهره‌برداری از ساختمان آتش‌نشانی تحویل 
خواهد شد، همچنین خیابان حدفاصل مرحله 
نخست و دو شهرک صنعتی اردستان با اعتبار 
۱۰ میلیارد تومان آسفالت شده، خط‌کشی و 

ایمن‌سازی آن هم تا دهه فجر انجام می‌شود.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی اصفهان 
از اختصاص ۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای خط 
انتقال پساب داخل شهرک صنعتی اردستان 
خبر داد و گفت: عملیات اجرایی این طرح تا 
۱۵ روز آینده آغاز می‌شود و پساب شهرک را 
جمع‌آوری و برای تصفیه مجدد و باز چرخانی 
آماده می‌کند، همچنین طرح جمع‌آوری پساب 
ناحیه صنعتی زواره و انتقال پساب آن از تیرماه 

سال آینده اجرایی خواهد شد.
بگی، از اختصاص یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان اعتبار برای جدول‌گذاری و محوطه‌سازی 
در دو شهرک اردستان و ناحیه صنعتی زواره 
خبر داد و خاطر نشان کرد: ساختمان اداری 
شهرک صنعتی شهرستان با زیربنای ۲۰۰ متر 
مربع و اعتباری افزون بر پنج میلیارد تومان 

به‌زودی آغاز خواهد شد.
وی، اعتبار مالی سال‌جاری شرکت شهرک‌های 
استان اصفهان را افزون بر ۸۶۰ میلیارد تومان 
اعلام کرد و افزود: این مبلغ در مقایسه با بودجه 
سال گذشته که ۵۰۰ میلیارد تومان بود ۳۵۰ 
میلیارد تومان افزایش داشته است و برای سال 
آینده هم پیگیری شده تا یک‌هزار و ۵۰ میلیارد 

تومان اقدام عملیاتی داشته باشیم.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی اصفهان 
اظهار داشت: این استان امسال برابر با کل 
استان‌های کشور توسعه مرحله عملیاتی و 
طرح عمرانی داشته است. بگی افزود: در استان 
اصفهان ۸۸ شهرک صنعتی وجود دارد که ۷۰ 
شهرک در حال واگذاری است و هشت مورد آن 
خصوصی و بقیه هم در دست ساخت است که با 
۱۲ هزار هکتار زمین و ۱۴۰ هزار نفر اشتغال از 
نظر تعداد و اراضی مقام نخست را در کشور دارد.
همچنین 66 واحد صنعتی هم‌اکنون در 
اردستان وجود دارد که از این میان ۴۰ واحد 
با ظرفیت اشتغال یک‌هزار و ۵۰۰ نفر مشغول 

به کار هستند.
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محصول فولادمبارکه به‌عنوان محصول برتر 
دهمین جشنواره پژوهش و فناوری وزارت 

صمت انتخاب شد؛

 سرعت گرفتن قطار توسعه کیفی 
در فولادمبارکه

نسل‌فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

دهمین جشنواره پژوهش و فناوری وزارت صمت 
با حضور معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزارت 
صمت به‌صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد که 
 IRACORTEN A-HOT محصول کلاف فولادی
شرکت فولادمبارکه به‌عنوان محصول برتر تحقیق 

و توسعه در این جشنواره برگزیده شد.
حرکت فولادمبارکه به سمت توسعه 

کیفی
شهرام عباسی مدیر تحقیق و توسعه شرکت 
فولادمبارکه در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد با اشاره به 
 IRACORTEN A-HOT انتخاب محصول فولادی
شرکت فولادمبارکه به‌عنوان محصول برتر تحقیق 
و توسعه در دهمین جشنواره پژوهش و فناوری 
وزارت صمت اظهار کرد: همه‌ساله معاونت آموزشی، 
پژوهشی و فناوری وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
عملکرد پژوهشی در شرکت‌های زیرمجموعه این 

وزارت را ارزیابی می‌کند.
 طراحی و تولید فولادهای مقاوم به 
خوردگی اتمسفری در فولادمبارکه

علیرضا مولوی‌زاده، مدیر واحد متالورژی و 
روش‌های تولید شرکت فولادمبارکه در خصوص 
طراحی و تولید معرفی محصول فولادی 
IRACORTEN A-HOT شرکت فولادمبارکه 
بیان کرد: این اقدام به‌منظور رفع نیاز کشور از 
واردات، جلوگیری از خروج ارز از کشور، توسعه و 
تنوع هر چه بیشتر سبد محصولات فولادمبارکه 
و تولید فولادهای خاص با ارزش‌افزوده بالا صورت 

گرفته است.
 کاربردهای این محصول در 
نیروگاه‌های تولیدی و صنعت 

دریانوردی
محمودرضا قرمزی رئیس گروه فنی ناحیه نورد سرد 
شرکت فولادمبارکه در خصوص این دستاورد اظهار 
کرد: نظر به تعهد شرکت فولادمبارکه در توسعه 
گریدهای تولیدی در جهت برآورده شدن نیازهای 
مشتری‌های ورق‌های فولادی در سطح کشور، 
با توجه به محدودیت‌های تحریمی و عدم امکان 
تأمین ورق‌های فولادی مخصوصاً گریدهای ویژه 
با کاربردهای اختصاصی در زمینه‌های نیروگاه‌های 
تولید برق و صنعت دریانوردی این درخواست پس 
از انجام بررسی‌های مقدماتی در اولویت تولید قرار 

گرفت.
 محصولی که براساس ویژگی‌های 

فولاد تمیز تولید شد
محمدعلی شفیعی دهنوی رئیس گروه فنی 
فولادسازی و ریخته‌گری مداوم شرکت 
فولادمبارکه نیز در این باره تصریح کرد: با توجه 
به اینکه تختال نخستین محصول در سیکل تولید 
فولادمبارکه است، ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری 
مداوم این شرکت به‌عنوان خط مقدم تولید هر 
محصولی محسوب می‌شود و در ابتدا امکان‌سنجی 
تولید در این ناحیه با توجه به دانش فنی و تجهیزات 

موجود مورد بررسی قرار می‌گیرد.
 حمایت از صنایع داخلی و جلوگیری 

از واردات
فرزاد فرهادی آمینه رئیس گروه فنی ناحیه نورد 
گرم شرکت فولادمبارکه درباره طراحی این 
محصول اذعان داشت: در راستای تحقق اهداف 
فولادمبارکه در زمینه تولید محصولات ویژه 
و به خصوص محصولات مقاوم به خوردگی، 
امکان‌سنجی و بررسی روش تولید ورق گرم 
محصول جدید IRACORTEN A-HOT در ناحیه 
نورد گرم این شرکت با هماهنگی واحد متالورژی و 

روش‌های تولید در دستور کار قرار گرفت.
از  فولادمبارکه  پشتیبانی 
تولیدکنندگان داخلی کانتینرهای 

کشور
محسن محمدی زهرانی، کارشناس واحد متالورژی 
و روش‌های تولید فولادمبارکه نیز در این خصوص 
اظهار داشت: با توجه به محدودیت‌های موجود 
در بخش حمل‌ونقل دریایی و عدم امکان ورود 
کانتینرهای خارجی به بنادر کشور، خط تولید این 
کانتینرها در کشور راه‌اندازی شده و در پاسخ به 
نیاز این خط تولید و نیروگاه‌های تولید برق به این 
دسته فولادها، مراحل طراحی و تولید فولادهای 
مقاوم به خوردگی اتمسفری در فولادمبارکه آغاز 
شد و محصول تولیدی با نام IRACORTEN A به 
شرکت‌ها و نیروگاه‌های متقاضی تحویل داده شده 
است. وی با بیان اینکه فولادمبارکه موفق شده 
ابعاد متنوع مورد تقاضای مشتریان را تأمین کند، 
گفت: ترکیب شیمیایی و خواص مکانیکی فولاد 
مطابق با الزامات استاندارد EN10025-5 طراحی 
شده و خواص مقاومت به خوردگی محصول 
الزامات استاندارد ASTM G101 را تأمین می‌کند. 
سیدمحمود مانی مهندس فرایند نورد گرم شرکت 
فولادمبارکه در ارتباط با تولید موفق ورق گرم 
این نوع محصول اظهار کرد: با توجه به خواص 
ویژه این محصول از نظر مقاومت بالا به خوردگی 
در محیط‌های مرطوب و اسیدی، ورق تولیدشده 
می‌تواند در مواردی نظیر ساخت بدنه کانتینرها، 
مبدل‌های حرارتی نیروگاهی، اسکله‌های دریایی 
و نظایر آن‌ها مورد استفاده قرار گیرد که طبیعتاً 
هریک از این کاربردها مستلزم تولید ورق با ابعاد 
)عرض و ضخامت( متناسب با کاربرد مربوطه است.

مبارکه

امیدبخشی به جامعه رسالت مهم رسانه‌ها
مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
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در مراسمی با حضور معاون مطبوعاتی 
و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی برگزیدگان هفتمین جشنواره 
رسانه‌ای ابوذر استان همدان معرفی و 

تقدیر شدند.
فرشاد مهدی‌پور در آیین اختتامیه 
جشنواره رسانه‌ای ابوذر اظهار داشت: 
همدان به عنوان پایتخت فرهنگ 
عنوان می‌شود و در تهران بسیاری 
از مسئولیت‌های فرهنگی برعهده 

همدانی‌هاست.
وی با بیان اینکه ابوذر نماد آزادی‌خواهی 
و عدالت‌خواهی است، افزود: حرکتی که 
در این دهه اخیر شکل گرفته برای نشان 
دادن ظرفیت‌ها و فرصت‌های موجود در 

کشور است.
معاون مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ما در کشور 
یک سپهر رسانه‌ای و نحوه شیوع پیام 
داریم که در یک زمان مشخص همه 
از یک پیام برخوردار می‌شوند که این 
موضوع مسئولیت و وظیفه رسانه را 

سنگین می‌کند.
وی ابراز داشت: گام اول شناخت زیست 
بوم رسانه‌ای در این مسئولیت است 
و شناسایی این زیست بوم به مقیاس 
جهانی یکی از نخستین گام‌هاست که 
نشان می‌دهد کجا هستیم و به کجا باید 

حرکت کنیم.
مهدی‌پور با بیان اینکه گام دوم در این 
حرکت، دانش کافی افرادی است که 
می‌خواهند در رسانه فعالیت کنند، اضافه 
کرد: موضوع دیگر این است که آیا از همه 
فرصت‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری 
به نحو مطلوب استفاده می‌کنیم یا 
خیر؟ چرا که ما از توان سخت‌افزاری 
لازم برخوردار نیستیم. وی گفت: ما در 
کشور با تعداد زیادی رسانه نمی‌توانیم آن 
گونه که شایسته است با دشمنان مواجه 
شویم و این عدم تمرکز عواقبی به همراه 
دارد که به مرور ضعیف می‌شود. معاون 
مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ 

و ارشاد اسلامی افزود: ما باید به سرعت به 
سمت تربیت نخبه و متخصص حرفه‌ای 
در حوزه رسانه برویم و افرادی که مراجع 
فکری باشند و کسانی تربیت کنیم که 
بتوانند با گفتن یک حرف در جامعه 

تولید پیام کنند.
وی با بیان اینکه ما در معاونت امور 
مطبوعاتی قدم‌های اول را برداشتیم و 
امیدواریم که جشنواره ابوذر خلأهای 
موجود را پر کند، عنوان کرد: باید با افق 
بلندتر و هر آنچه که می‌تواند توسعه 
علمی و فکری و اثربخشی رسانه‌های 

کشور را افزایش دهد، دید.
 امروز در فضای مجازی 
مجبور به بازی در زمین 

دشمن هستیم
آیت‌اله حبیب‌اله شعبانی‌موثقی در 
جشنواره رسانه‌ای ابوذر اظهار داشت: 
ابوذر در تاریخ اسام یک مطالبه‌گر 
اجتماعی بود که در ابتدا با امر به معروف 

و نهی از منکر مشکلات را در خفا گوشزد 
می‌کرد و اگر نتیجه‌ای حاصل نمی‌شد 
به صورت علنی مطالبه‌گری را در 
دستور کار خود قرار می‌داد. وی با بیان 
اینکه ابوذر شخصیتی است که سبقه 
مطالبات اجتماعی دارد، افزود: هدف از 
مطالبه‌گری و فعالیت رسانه‌ای این است 
که فعالیت رسانه‌ای در راستای معقول 

انجام شود.
نماینده ولی فقیه در استان همدان گفت: 
امروز در فضای رسانه‌ای مجبور هستیم 
در زمین دشمن بازی کنیم که کار ما در 
این فضا بسیار دشوار است و باید بیش از 
قبل مراقبت کنیم. وی با بیان اینکه شاید 
بشر و جامعه انسانی در هیچ دوره‌ای از 
تاریخ همچون امروز اسیر نبوده است، 
ابراز داشت: آن قدر مدیریت رسانه‌ای 
دشمن عمیق و هجمه‌ها فراوان شده که 

احتمال خطا هم نمی‌دهد.
شعبانی‌موثقی با بیان اینکه آن قدر فضای 

رسانه‌ای دشمن غلبه پیدا کرده که اجازه 
آزادی رسانه‌ای نمی‌دهد، عنوان کرد: 
با رسانه‌هایی که دغدغه ایجاد می‌کنند 
مواجه هستیم و نیازسنجی می‌کنند 
و مبتنی بر آن‌ها جامعه را مدیریت 

می‌کنند.
وی گفت: رسانه‌های ما معتقد هستند 
و با چنین دشمنی که به سادگی 
انگاره‌سازی می‌کند مواجه هستند که این 
انگاره‌سازی‌های ظلمانی فضای جامعه را 

آلوده می‌سازد.
نماینده ولی فقیه در استان همدان با 
بیان اینکه جشنواره ابوذر فرصتی است 
که رویکردهای رسانه‌ای خود را مطالبه 
کنیم و ببینیم محصول رسانه‌ای ما در 
جامعه امیدآفرینی یا یأس ایجاد کرده 
است، افزود: مطالبه‌گری یعنی جامعه 
امیدوار شود و معنای دیگر آن این است 
که عدالت‌خواهی در جامعه زنده است و 
باید مسئولان را به تحقق آن سوق دهیم 

و قدرت را به سمت دشمن سوق ندهیم.
 امیدبخشی به جامعه رسالت 

مهم رسانه است
سردار مظاهر مجیدی ضمن تسلیت 
ایام فاطمیه با اشاره به سالگرد شهید 
»علی خوش لفظ« و گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدا اظهار داشت: نام‌گذاری این 
جشنواره به نام ابوذر کار هنرمندانه‌ای 
بوده است. وی با بیان اینکه رسانه 
و مطالبات مردمی از صدر اسام بوده 
است، گفت: ابوذر غفاری، عمار و مالک 
اشتر هر سه در کنار هم نقش مهمی 
داشتند چرا که ابوذر زبان مردم بود و 
عمار جهاد بینش را بیان می‌کرد و مالک 
اشتر شمشیر بران را معنا می‌کرد و ما 
باید در رسانه این سه نقش را ببینیم 
‌و حلقه وصل مردم با حکمرانان

 باشیم.
فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( استان 
همدان با بیان اینکه نقش رسانه در 
انقلاب اسلامی بسیار مهم است، ابراز 
داشت: امیدبخشی در جامعه یکی از 
رسالت‌های رسانه است. مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان همدان نیز در این 
آیین اظهار داشت: قریب به یک هزار اثر 
ارزشمند و فاخر در موضوعات مختلف به 
این جشنواره ارسال شد که این نشان از 
ظرفیت رسانه‌ای استان دارد. احمدرضا 
احسانی گفت: خانواده رسانه‌ای استان 
با وجود کمبود امکانات و مشکلات پای 
کار بودند و وظیفه خود را در راستای 
‌آرمان‌های انقاب اسامی انجام
 دادند. وی افزود: رسانه‌های استان یکی 
از بهترین‌هاست و در بخش رسانه در 
استان جای حرف دارد و آینده بسیج 
‌رسانه در استان همدان روشن و درخشان

 است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
همدان گفت: هدف ما همه یکی است 
و آن خدمت به مردم و انقلاب است و 
این جشنواره محلی برای تبادل آرا و 
اجرای اهداف نظام اسلامی است. گفتنی 
است؛ در پایان این مراسم از برگزیدگان 
‌جشنواره ابوذر در هشت بخش 

تقدیر شد.

آیین اختتامیه جشنواره رسانه‌ای ابوذر استان همدان برگزار شد:
ردا

ل ف
س
س :ن
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گزارش تصویری
نمایشگاه نقاشی‌های مریم خسروی از ششم تا دهم دی‌ماه جاری برپاست. علاقه‌مندان به تماشا یا خرید این آثار می‌توانند به 

»خانه خلاق و نوآوری« اصفهان به آدرس خیابان ابن سینا اصفهان، کوچه 43، کوچه شهید مصطفوی مراجعه کنند.

امام جمعه فولادشهر از  نسل‌فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net نمایندگی دفتر 

مطبوعات این شهر 
بازدید کرد. حجت‌الاسلام و المسلمین سیدمهدی طباطبایی در این 
بازدید گفت: رسالت مطبوعات در روایت فضای واقعی جامعه سنگین و 
سترگ است. وی همچنین با تقدیر از نماینده مطبوعات فولادشهر وجود 
او را مایه خیر و برکت این شهر دانست و اضافه کرد: همه ما وظیفه داریم 
خبرنگار را در جهت ایفای رسالت سنگینی که در دستیابی به اخبار 
صحیح و سالم برعهده دارد کمک کنیم و در این بین مدیران و مسئولان 
هم باید پاسخگوی خبرنگاران باشند. طباطبایی، با اشاره به اینکه امروزه 

مهم‌ترین رسالت بر دوش خبرنگاران است، تصریح کرد: جایگاه خبرنگار 
جایگاهی خاص، مهم و حساس است از این رو چنانچه خبرنگاران متعهد 
در صحنه واقعی کشور روایتگری نکنند، افراد مغرض و دشمنان، 
واقعیت‌های جامعه را تحریف می‌کنند. وی در ادامه افزود: کسانی به 
خدمات مطبوعات نیاز ندارند که یا کاری نکرده باشند یا قصد انتقال 
مطالب انتفاعی داشته یا صرفاً فضای مجازی را جهت اطلاع‌رسانی 
انتخاب کرده باشند. امام جمعه فولادشهر، با اشاره به اینکه همه باید بر 
اساس مسئولیتی که داریم به وظیفه خود عمل کنیم و چنانچه نتوانیم 
اقدامی انجام بدهیم، حداقل شنونده خوبی باشیم، از عملکرد برخی 
مدیران انتقاد کرد و افزود: در این مدتی که مسئولیت امام جمعه این 
شهر را بر عهده دارم بر اساس وظیفه و مسئولیتی که به منظور حل 
مشکلات و معضلات شهر داشته‌ام از بسیاری از نقاط شهر به صورت 
سرزده بازدید کرده‌ام. سیدمهدی طباطبایی، در بخش دیگری از 
سخنانش، ورود خالصانه و اتحاد و انسجام را از جمله شروط پیشبرد امور 
در حوزه‌های مختلف شهر برشمرد و ادامه داد: تشکیل قرارگاه ولایت در 
فولادشهر با هدف کاهش آسیب‌ها و اجرای منسجم برنامه‌های شاخص 
انجام شده که برگزاری برنامه خادمان کریمه اهل بیت حضرت 

معصومه)س(، خادمان بهشت ویژه ائمه جمعه و جماعات مساجد شهر 
و یکدست کردن سه هیئت بزرگ شهر، همچنین برگزاری محفل بزرگ 
قرآن با حضور قاریان بین‌المللی، کشوری و شهر از جمله برنامه‌هایی بوده 
که در راستای رسالت این قرارگاه صورت پذیرفته است. وی با تاکید بر 
تعامل مدیران شهری با دانشگاه تصریح کرد: یکی از نیازهای مهم در 
راستای کاهش آسیب‌های جدی شهر راه‌اندازی مرکز مشاوره است. لذا 
در نظر داریم با همکاری دانشگاه‌های شهرستان به مناسبت گرامیداشت 
۹ دی، روز بصیرت و میثاق امت با ولایت، نخستین تریبون آزاد در شهر 
را با هدف تحقق کرسی‌های آزاداندیشی مقام معظم رهبری برگزار کنیم.  
نماینده مطبوعات فولادشهر نیز در این بازدید با اشاره به تلاش‌ها و 
ناملایماتی‌های رسانه‌ای ۵۰ سال گذشته این نمایندگی افزود: 
مطبوعات نخستین نهاد اجتماعی است که با استقرار ساکنان اولیه در 
این شهر تشکیل شد و پس از گذشت نیم قرن، هنوز هم فعالیت‌های 
خود را انجام می‌دهد. محمدرضا شریفی اضافه کرد: رسانه یکی از 
شاخص‌های مهم پیشرفت و آبادانی در حوزه‌های مختلف هر جامعه 
است که در فولادشهر و شهرستان لنجان با جایگاه واقعی خود فاصله 

زیادی دارد.

امام جمعه فولادشهر در بازدید از دفتر نمایندگی مطبوعات این شهر:

رسالت مطبوعات در روایت فضای واقعی جامعه سنگین و سترگ است

فولادشهر


